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O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Conny Kremer A: Rudi Haimerl
Rennleiter: Tom Maus B: Jürgen Färber
Trainer: Maximilian Jäger C: Hans Schedel

SCHANZENDATEN WETTER
K-Point: 60 m Lufttemperatur: 15°C bewölkt
Meter Wert: 2,4 Punkte/m Beginn Sprunglauf: 12:00 Uhr

Beginn Gundersen: 15:00 Uhr

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

S13 und jünger männlich, 60.0 m Schanze

1 117 SCHONHARDT Julian 11 62.5 66.0 15.5 18.0 17.0 50.5 116.5 240.7

ST Schonach SVS 65.5 73.2 17.5 17.5 16.0 51.0 124.2
2 116 REINKE Max 11 61.0 62.4 16.5 17.5 16.5 50.5 112.9 223.4

VFL Pfullingen SSV 60.0 60.0 17.0 17.5 16.0 50.5 110.5
3 118 HEIM Timon 12 63.0 67.2 17.0 18.5 17.5 53.0 120.2 222.5

SC Menzenschwand SVS 57.0 52.8 16.5 17.0 16.0 49.5 102.3

4 103 SCHMID Linus 11 58.5 56.4 16.5 16.5 16.0 49.0 105.4 214.4
SC Oberstdorf BSV 60.0 60.0 16.5 16.5 16.0 49.0 109.0

5 105 FÖRSCHLER Eric 12 57.0 52.8 16.0 17.0 15.5 48.5 101.3 201.9
SV SZ Kniebis SSV 56.5 51.6 16.5 16.5 16.0 49.0 100.6

6 115 RIEßLE Fin 11 56.0 50.4 16.0 16.5 16.5 49.0 99.4 200.5

SZ Breitnau SVS 56.5 51.6 16.5 16.5 16.5 49.5 101.1
7 106 EGELE Noah 11 55.5 49.2 15.0 14.0 14.5 43.5 92.7 190.8

WSV Vandans ÖSV 56.5 51.6 16.5 15.5 14.5 46.5 98.1
8 114 ADAM Frederick 11 54.0 45.6 16.0 16.5 16.5 49.0 94.6 187.5

SV Baiersbronn SSV 53.5 44.4 16.5 16.0 16.0 48.5 92.9
9 101 DORNACH Hannes 12 55.0 48.0 14.5 16.0 14.5 45.0 93.0 183.6

TSV Buchenberg BSV 54.0 45.6 15.0 15.0 15.0 45.0 90.6

10 107 ROHNER Valentin 11 44.5 22.8 15.5 15.5 15.0 46.0 68.8 144.6
SC Bregenzerwald ÖSV 47.0 28.8 16.5 15.5 15.0 47.0 75.8

11 104 WEIGELT Benjamin 11 44.5 22.8 15.5 15.5 15.5 46.5 69.3 139.5
SC Partenkirchen BSV 45.5 25.2 15.0 14.5 15.5 45.0 70.2

12 110 STREIN Arik 12 46.5 27.6 14.0 13.5 14.5 42.0 69.6 138.8

SC Partenkirchen BSV 45.5 25.2 15.0 14.5 14.5 44.0 69.2
13 109 DORNER Noah 11 45.0 24.0 15.5 15.5 15.0 46.0 70.0 135.2

SC Bregenzerwald ÖSV 43.0 19.2 15.5 15.5 15.0 46.0 65.2
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

14 111 ALBRECHT Magnus 11 46.0 26.4 14.0 14.5 14.5 43.0 69.4 129.8
WSV Isny SSV 43.5 20.4 14.0 12.0 14.0 40.0 60.4

15 113 JEKAL Felix 12 40.5 13.2 14.0 13.5 15.5 43.0 56.2 119.6
SV SZ Kniebis SSV 43.5 20.4 14.0 14.0 15.0 43.0 63.4

16 102 OSTLER Luis 11 39.0 9.6 13.5 13.5 13.5 40.5 50.1 100.5
SC Partenkirchen BSV 38.5 8.4 13.0 15.5 13.5 42.0 50.4

17 108 KOHLER Jarno 11 39.0 9.6 13.0 13.5 13.5 40.0 49.6 99.2

SC Bregenzerwald ÖSV 39.0 9.6 14.0 12.0 14.0 40.0 49.6
18 112 MÜLLER Maxi 12 34.5 -1.2 13.0 13.5 13.0 39.5 38.3 87.7

SC Degenfeld SSV 38.5 8.4 13.0 14.5 13.5 41.0 49.4

S13 und jünger weiblich, 60.0 m Schanze

1 121 EGELE Marlena 12 50.0 36.0 15.5 16.0 15.5 47.0 83.0 174.1

WSV Vandans ÖSV 54.0 45.6 15.0 15.0 15.5 45.5 91.1
2 119 SCHWANDER Fiona 11 36.0 2.4 15.0 15.0 14.5 44.5 46.9 95.0

SC Königsbronn SSV 36.5 3.6 15.0 15.0 14.5 44.5 48.1
3 120 PAUSER Tayra 12 36.0 2.4 12.5 15.0 14.5 42.0 44.4 80.8

SC Degenfeld SSV 33.5 -3.6 12.0 14.0 14.0 40.0 36.4

S14/15 männlich, 60.0 m Schanze

1 146 FALLER Robin 09 58.0 55.2 16.5 16.0 16.0 48.5 103.7 218.3

SC Langenordnach SVS 61.5 63.6 17.0 17.0 17.0 51.0 114.6
2 143 HUBER Moritz 10 56.5 51.6 16.5 17.5 17.0 51.0 102.6 217.2

SZ Breitnau SVS 61.5 63.6 17.0 17.0 17.0 51.0 114.6

3 131 WIDER Elias 10 54.0 45.6 16.5 17.0 17.0 50.5 96.1 203.0
SZ Breitnau SVS 58.5 56.4 16.5 17.0 17.0 50.5 106.9

4 134 LIEBSCHICK Josef 10 53.0 43.2 16.5 16.0 16.5 49.0 92.2 201.7
SC Bregenzerwald ÖSV 60.0 60.0 16.5 16.0 17.0 49.5 109.5

5 144 MUTTERER Nils 09 55.0 48.0 17.0 16.5 17.0 50.5 98.5 200.1
SZ Bernau SVS 56.5 51.6 16.5 16.5 17.0 50.0 101.6

6 145 WEHRLE Lukas 09 55.0 48.0 16.5 16.0 16.0 48.5 96.5 199.8

SZ Breitnau SVS 57.0 52.8 16.5 16.5 17.5 50.5 103.3
7 147 KETTERER Colin 10 54.5 46.8 16.5 16.0 16.5 49.0 95.8 198.1

SZ Breitnau SVS 57.0 52.8 16.5 16.5 16.5 49.5 102.3
8 124 KRATZNER Arvid 10 50.5 37.2 14.0 16.0 16.0 46.0 83.2 192.7

SZ Breitnau SVS 60.0 60.0 16.5 16.0 17.0 49.5 109.5

9 127 WITTER Noah 09 51.5 39.6 16.0 16.5 17.0 49.5 89.1 179.1
WSV Isny SSV 52.5 42.0 16.0 15.5 16.5 48.0 90.0

10 136 EICHBAUER Lucas 09 50.0 36.0 15.0 15.0 15.0 45.0 81.0 178.2
TSV Buchenberg BSV 55.5 49.2 15.5 16.5 16.0 48.0 97.2

11 142 DIGESER Lionel 10 49.0 33.6 14.0 15.5 15.5 45.0 78.6 170.5
SZ Breitnau SVS 53.5 44.4 16.0 15.5 16.0 47.5 91.9

12 135 KREISELMEYER Noah 10 49.5 34.8 16.0 15.5 16.0 47.5 82.3 168.2

SC Oberstdorf BSV 51.0 38.4 16.5 15.5 15.5 47.5 85.9
13 130 MONZILLO Fabio 09 52.0 40.8 16.0 16.0 15.5 47.5 88.3 165.7

TSV Buchenberg BSV 56.0 50.4 9.5 9.0 8.5 27.0 77.4
14 133 DORNACH Felix 10 48.0 31.2 14.0 14.0 15.0 43.0 74.2 159.7

TSV Buchenberg BSV 52.5 42.0 15.0 14.5 14.0 43.5 85.5
15 141 SCHUHMANN Quentin 09 48.5 32.4 16.0 16.5 16.0 48.5 80.9 159.6

SC Degenfeld SSV 48.0 31.2 15.5 16.0 16.0 47.5 78.7

16 125 BICKEL Tamino 09 44.5 22.8 14.0 16.0 15.5 45.5 68.3 159.0
TSV Buchenberg BSV 53.0 43.2 15.5 16.0 16.0 47.5 90.7

17 126 MENZEL Pirmin 09 47.0 28.8 14.5 15.0 14.0 43.5 72.3 156.9
SC Oberstdorf BSV 51.5 39.6 15.0 15.0 15.0 45.0 84.6

18 128 SÜSS Jakob 10 46.0 26.4 15.5 15.0 15.0 45.5 71.9 148.8

WSV Schruns ÖSV 48.5 32.4 15.5 15.0 14.0 44.5 76.9
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

19 140 UHLIG Niklas 10 45.5 25.2 15.5 16.0 16.5 48.0 73.2 147.2
SV Baiersbronn SSV 47.5 30.0 14.5 14.5 15.0 44.0 74.0

20 139 ADAM Theo 09 46.0 26.4 14.0 15.5 14.5 44.0 70.4 138.8
SV Baiersbronn SSV 46.0 26.4 14.0 13.5 14.5 42.0 68.4

21 138 REINEGGER David 10 37.0 4.8 13.0 14.5 13.5 41.0 45.8 92.5
SC Degenfeld SSV 38.0 7.2 13.0 13.0 13.5 39.5 46.7

22 137 STEIERT Mats 09 35.5 1.2 13.0 14.0 13.0 40.0 41.2 87.2

WSG Schluchsee SSV 37.5 6.0 13.0 14.0 13.0 40.0 46.0

S14/15 weiblich, 60.0 m Schanze

1 122 ELLER Michele-Sophie 11 59.0 57.6 17.0 16.5 17.0 50.5 108.1 220.1
SV Baiersbronn SSV 60.0 60.0 17.0 18.0 17.0 52.0 112.0

2 157 ZIMMERMANN Aurelie 10 55.0 48.0 16.0 16.0 15.5 47.5 95.5 204.4

SZ Feldberg SVS 61.0 62.4 15.5 15.5 15.5 46.5 108.9
3 154 WILFERT Lotta 10 53.0 43.2 15.5 14.5 15.0 45.0 88.2 195.2

SC Degenfeld SSV 60.0 60.0 16.5 15.0 15.5 47.0 107.0
4 150 TRÖSCHER Miriam 09 55.0 48.0 14.0 15.0 14.0 43.0 91.0 187.4

SZ Breitnau SVS 56.0 50.4 15.0 16.0 15.0 46.0 96.4
5 156 ZÜFLE Mareike 10 52.0 40.8 16.5 16.0 16.0 48.5 89.3 185.0

SV Baiersbronn SSV 55.5 49.2 15.0 16.0 15.5 46.5 95.7

6 148 SCHNEIDER Pia 10 51.5 39.6 15.0 15.5 15.5 46.0 85.6 170.2
SC Partenkirchen BSV 51.5 39.6 15.5 14.5 15.0 45.0 84.6

7 155 von BURSKI Aurelia 10 42.0 16.8 15.5 15.0 15.0 45.5 62.3 136.9
SC Hinterzarten SVS 46.5 27.6 15.5 16.0 15.5 47.0 74.6

8 153 KLAUNIG Abbeline 10 43.5 20.4 14.0 13.0 13.5 40.5 60.9 129.0

SC Oberstdorf BSV 46.5 27.6 14.0 13.5 13.0 40.5 68.1
9 152 HERPICH Sina 10 41.5 15.6 13.0 13.0 13.0 39.0 54.6 118.0

SC Oberstdorf BSV 43.5 20.4 14.0 15.0 14.0 43.0 63.4
10 149 SOHLER Mattea 10 41.0 14.4 13.0 14.5 13.0 40.5 54.9 105.7

SC Bregenzerwald ÖSV 39.5 10.8 14.0 13.0 13.0 40.0 50.8
11 151 FAUST Magdalena 09 30.0 -12.0 12.0 12.0 13.0 37.0 25.0 50.0

TSV Buchenberg BSV 30.0 -12.0 12.0 12.0 13.0 37.0 25.0

J16/17 männlich, 60.0 m Schanze

1 168 SIEGEL Aaron 08 58.0 55.2 17.0 16.5 17.0 50.5 105.7 224.4
SV Baiersbronn SSV 63.0 67.2 17.0 17.0 17.5 51.5 118.7

2 161 KÖLLE Finn 08 57.5 54.0 17.0 17.0 16.5 50.5 104.5 206.3
SC Degenfeld SSV 57.0 52.8 16.5 16.5 16.0 49.0 101.8

3 159 WERSIG Tobias 08 49.0 33.6 15.5 17.0 16.0 48.5 82.1 174.3
TSV Buchenberg BSV 53.0 43.2 16.5 16.5 16.0 49.0 92.2

4 160 ROMMEL Max 07 50.5 37.2 14.0 14.0 15.0 43.0 80.2 171.5
SC Degenfeld SSV 54.5 46.8 15.0 14.5 15.0 44.5 91.3

5 158 MUNTE Jonathan 08 39.5 10.8 14.5 12.5 13.5 40.5 51.3 153.8

SC Oberstdorf BSV 57.5 54.0 16.5 16.0 16.0 48.5 102.5
6 164 FINK Timo 08 44.0 21.6 15.0 15.5 15.0 45.5 67.1 135.4

TSV Buchenberg BSV 44.5 22.8 15.5 14.5 15.5 45.5 68.3
7 163 PISTELOK Simon 08 44.5 22.8 14.0 14.0 13.5 41.5 64.3 134.0

SC Degenfeld SSV 45.5 25.2 14.0 15.5 15.0 44.5 69.7
8 165 SCHNAASE Maximilian 08 41.5 15.6 15.0 15.0 15.0 45.0 60.6 131.3

VFL Pfullingen SSV 45.5 25.2 15.5 15.0 15.0 45.5 70.7

9 162 MAIER Pascal 07 44.0 21.6 15.5 14.5 14.5 44.5 66.1 130.5
SC Wiesensteig SSV 43.5 20.4 15.0 14.5 14.5 44.0 64.4

Herren, 60.0 m Schanze

1 170 GÜNTER Marc 99 61.5 63.6 16.0 15.5 17.0 48.5 112.1 234.0
SV Mitteltal-Obertal SSV 66.0 74.4 15.5 16.0 16.0 47.5 121.9
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

2 169 GÜNTER Sven 99 53.0 43.2 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2 194.1
SV Mitteltal-Obertal SSV 58.5 56.4 15.5 15.0 16.0 46.5 102.9

3 171 WERSIG Lukas 03 48.0 31.2 16.0 16.0 16.0 48.0 79.2 165.3
TSV Buchenberg SSV 51.5 39.6 15.0 15.5 16.0 46.5 86.1

J16/17/Damen weiblich, 60.0 m Schanze

1 173 DEUFEL Anna 08 63.5 68.4 16.0 17.0 15.5 48.5 116.9 239.5
SV Meßstetten SSV 64.0 69.6 17.5 18.0 17.5 53.0 122.6

2 172 VESPER Lea 08 48.5 32.4 15.5 15.5 16.0 47.0 79.4 157.3
WSV Isny SSV 46.0 26.4 15.5 16.0 20.0 51.5 77.9

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 72
Nicht am Start: 4

123 KÜNSTLE Noah SSV VFL Pfullingen S14/15 männlich
132 SZOR Niklas SSV WSV Isny S14/15 männlich
166 ELBESHAUSEN Simion SSV VFL Pfullingen J16/17 männlich
167 SCHMELZE Janne SSV SV Mitteltal-Obertal J16/17 männlich

In der Wertung: 68

Für die Richtigkeit:
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O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Conny Kremer A: Rudi Haimerl
Rennleiter: Tom Maus B: Jürgen Färber
Trainer: Maximilian Jäger C: Hans Schedel

SCHANZENDATEN WETTER
K-Point: 60 m Lufttemperatur: 15°C bewölkt
Meter Wert: 2,4 Punkte/m Beginn Sprunglauf: 12:00 Uhr

Beginn Gundersen: 15:00 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

S13 und jünger männlich,  3 km

1 102 HEIM Timon 12 SVS 222.5 00:03 2    11:36.1 4    11:39.1
SC Menzenschwand

2 105 RIEßLE Fin 11 SVS 200.5 01:09 5    11:04.1 2    12:13.1       34.0
SZ Breitnau

3 104 FÖRSCHLER Eric 12 SSV 201.9 01:05 4    11:43.1 6    12:48.1     1:09.0

SV SZ Kniebis
4 103 SCHMID Linus 11 BSV 214.4 00:27 3    12:55.0 9    13:22.0     1:42.9

SC Oberstdorf
5 106 ADAM Frederick 11 SSV 187.5 01:48 6    11:38.8 5    13:26.8     1:47.7

SV Baiersbronn

6 107 DORNACH Hannes 12 BSV 183.6 01:59 7    11:48.9 7    13:47.9     2:08.8
TSV Buchenberg

7 112 JEKAL Felix 12 SSV 119.6 05:11 12    10:54.2 1    16:05.2     4:26.1
SV SZ Kniebis

8 109 WEIGELT Benjamin 11 BSV 139.5 04:12 9    12:34.8 8    16:46.8     5:07.7
SC Partenkirchen

9 113 OSTLER Luis 11 BSV 100.5 06:09 13    11:05.9 3    17:14.9     5:35.8

SC Partenkirchen
10 108 ROHNER Valentin 11 ÖSV 144.6 03:56 8    13:48.3 10    17:44.3     6:05.2

SC Bregenzerwald
11 111 DORNER Noah 11 ÖSV 135.2 04:25 11    14:22.2 12    18:47.2     7:08.1

SC Bregenzerwald

12 114 KOHLER Jarno 11 ÖSV 99.2 06:13 14    14:17.8 11    20:30.8     8:51.7
SC Bregenzerwald
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

S14/15 männlich,  3 km

1 115 HUBER Moritz 10 SVS 217.2 00:00 1    10:35.8 1    10:35.8
SZ Breitnau

2 119 WEHRLE Lukas 09 SVS 199.8 00:52 5    11:27.6 3    12:19.6     1:43.8

SZ Breitnau
3 116 WIDER Elias 10 SVS 203.0 00:43 2    11:46.6 4    12:29.6     1:53.8

SZ Breitnau
4 117 LIEBSCHICK Josef 10 ÖSV 201.7 00:47 3    12:23.1 9    13:10.1     2:34.3

SC Bregenzerwald
5 120 KETTERER Colin 10 SVS 198.1 00:57 6    12:14.4 7    13:11.4     2:35.6

SZ Breitnau

6 121 KRATZNER Arvid 10 SVS 192.7 01:14 7    12:02.4 5    13:16.4     2:40.6
SZ Breitnau

7 124 KREISELMEYER Noah 10 BSV 168.2 02:27 10    11:19.9 2    13:46.9     3:11.1
SC Oberstdorf

8 123 DIGESER Lionel 10 SVS 170.5 02:20 9    12:18.0 8    14:38.0     4:02.2
SZ Breitnau

9 118 MUTTERER Nils 09 SVS 200.1 00:51 4    14:12.2 13    15:03.2     4:27.4

SZ Bernau
10 125 MONZILLO Fabio 09 BSV 165.7 02:35 11    12:33.7 11    15:08.7     4:32.9

TSV Buchenberg
11 128 UHLIG Niklas 10 SSV 147.2 03:30 14    12:33.3 10    16:03.3     5:27.5

SV Baiersbronn

12 129 ADAM Theo 09 SSV 138.8 03:55 15    12:42.7 12    16:37.7     6:01.9
SV Baiersbronn

13 126 DORNACH Felix 10 BSV 159.7 02:53 12    14:40.3 14    17:33.3     6:57.5
TSV Buchenberg

14 130 REINEGGER David 10 SSV 92.5 06:14 16    12:08.6 6    18:22.6     7:46.8
SC Degenfeld

S14/15 weiblich,  3 km

1 132 ELLER Michele-Sophie 11 SSV 220.1 00:00 1    11:51.9 2    11:51.9
SV Baiersbronn

2 134 ZÜFLE Mareike 10 SSV 185.0 01:45 3    11:08.2 1    12:53.2     1:01.3

SV Baiersbronn
3 133 ZIMMERMANN Aurelie 10 SVS 204.4 00:47 2    12:25.9 3    13:12.9     1:21.0

SZ Feldberg
4 135 SCHNEIDER Pia 10 BSV 170.2 02:30 4    13:18.6 5    15:48.6     3:56.7

SC Partenkirchen
5 136 KLAUNIG Abbeline 10 BSV 129.0 04:33 5    14:48.3 7    19:21.3     7:29.4

SC Oberstdorf

6 137 SOHLER Mattea 10 ÖSV 105.7 05:43 6    14:14.2 6    19:57.2     8:05.3
SC Bregenzerwald

7 138 FAUST Magdalena 09 BSV 50.0 08:30 7    13:18.1 4    21:48.1     9:56.2
TSV Buchenberg

J16/17 männlich,  4 km

1 139 FINK Timo 08 BSV 135.4 00:00 1    15:40.7 2    15:40.7
TSV Buchenberg

2 140 SCHNAASE Maximilian 08 SSV 131.3 00:16 2    15:25.0 1    15:41.0        0.3
VFL Pfullingen
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

J16/17/Damen weiblich,  4 km

1 142 DEUFEL Anna 08 SSV 239.5 00:00 1    18:14.8 1    18:14.8
SV Meßstetten

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 43
Nicht am Start: 6

101 REINKE Max SSV VFL Pfullingen S13 und jünger männlich
122 WITTER Noah SSV WSV Isny S14/15 männlich
127 SÜSS Jakob ÖSV WSV Schruns S14/15 männlich
131 STEIERT Mats SSV WSG Schluchsee S14/15 männlich
141 WERSIG Lukas SSV TSV Buchenberg Herren
143 VESPER Lea SSV WSV Isny J16/17/Damen weiblich

Aufgegeben: 1

110 STREIN Arik BSV SC Partenkirchen S13 und jünger männlich

In der Wertung: 36

Für die Richtigkeit:
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